Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ В-194         07.09.2012 г.

О назначении временно исполняющего

обязанностей Секретаря Временной

избирательной комиссии  муниципального

образования город Александров

Временная избирательная комиссия муниципального образования город

Александров постановляет:

Назначить временно исполняющим обязанности Секретаря Временной

избирательной комиссии муниципального образования город Александров в период с

08.09.2012г. по  24.09.2012г. Сакаеву Ольгу Евгеньевну.

Председатель

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова

Секретарь

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова